Dati aggregati relativi ai premi collegati alle performance del personale dirigenziale e non dirigenziale ai sensi di quanto previsto dall'art. 20 del D.gs. 33 del 14 marzo 2013
ANNO 2015 DISTRIBUITI 

	Categoria
	N.ro

dipendenti
	FO.R.E.G.

obiettivi generali
	FO.R.E.G.

obiettivi specifici
	Indennità

area

direttiva
	Indennità

mansioni

rilevanti
	Indennità di mansioni polivalenti
	Indennità di rischio, attività disagiate

e indennità per immediato intervento
	Indennità di risultato
	TOTALE

	A
	1
	416,55
	
	
	
	
	
	
	416,55

	BB
	2
	1.707,30
	245,95
	
	
	
	1.934,64
	
	3.887,89

	CB
	2
	2.832,32
	340,54
	
	2.500,00
	
	
	
	5.672,86

	CE
	3
	4.206,68
	274,34
	6.278,29
	
	
	
	
	10.759,31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segretario

Comunale 
	1
	
	
	
	
	
	
	4.782,89
	4.782,89

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.519,50


ENTITA’ PREMIO MEDIAMENTE CONSEGUITO DAL PERSONALE DIRIGENZIALE: Euro 4.782,89.=

ENTITA’ PREMIO MEDIAMENTE CONSEGUITO DAL  PERSONALE NON DIRIGENZIALE: Euro 2.350,25.=

